
Skelbiami 2024 m. bendruomenės iniciatyvų projektų idėjų viešojo
balsavimo rezultatai

Vadovaudamiesi Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 23 d. sprendimu
Nr. T-269 „Dėl bendruomenės iniciatyvų, skirtų viešųjų erdvių infrastruktūrai gerinti ir
patrauklumui didinti, projektų idėjų atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“,
skelbiame, kad balsavime už bendruomenės iniciatyvas, vykusiame nuo balandžio 9 d. iki
gegužės 9 d., gautas 9 151 balsas. Daugiausiai balsų surinkusios ir finansuojamos
iniciatyvos:

I kategorija (projektai įgyvendinami vietovėse, turinčiuose 900 ir daugiau deklaruotų
gyventojų):

„Ramygalos parkas žmonėms ir gamtai“

II kategorija (projektai įgyvendinami kaimuose, turinčiuose nuo 500 iki 900 deklaruotų
gyventojų):

„Lauko scena Jotainių kaimo veikloms puoselėti“

III kategorija (projektai įgyvendinami kaimuose, turinčiuose nuo 400 iki 500 deklaruotų
gyventojų):

„Drambliukas svajoja toliau“ (Paliūniškio k.)

IV kategorija( projektai įgyvendinami kaimuose, turinčiuose iki 400 deklaruotų gyventojų):

„Viešosios erdvės Daniūnų kaimo vietovėje įveiklinimas, įrengiant lauko
treniruoklių aikštelę ir kitus mažosios architektūros elementus“

Už bendruomenės iniciatyvų projektų idėjų įgyvendinimą atsakingi Panevėžio rajono
seniūnijų seniūnai.

Ačiū visiems, aktyviai balsavusiems ir palaikiusiems patikusias iniciatyvas. Tie, kurių
iniciatyvos surinko mažiau balsų ir negavo finansavimo, kviečiami savo idėjas brandinti ir
pristatyti jas šiam konkursui kitais metais



Skelbiami 2024 m. bendruomenės iniciatyvų projektų idėjų viešojo
balsavimo rezultatai


